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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41922018T

2. Data e Regjistrimit 22/07/2024
3. Emri i Subjektit BEN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane.  
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim druri dhe ambalazhe druri Shitje dhe dhënie me qira 

të makinerive industriale Shitja dhe dhënia me qira e 
automjeteve për trajtimin e mallrave (forklift, etj.) Shitje 
pjese kembimi industriale te reja dhe te perdorura 
Shperndarja  dhe transporti kombëtar dhe ndërkombëtar 
Ndërmjetësim financiar dhe shit-blerje e pasurive të 
paluajtshme  Furnizimi me personel të përkohshëm 
Import/eksport Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Cdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. 
IONEL BENIAMIN BEGHER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2024                Deri: 17/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IONEL BENIAMINBEGHER
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: benwoodservizigenerali@gmail.com  
Telefon: 00393204819716  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328699-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E422A29C-1243-403C-96F0-127300CCB992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE71017-C7B0-4472-9788-1C439102B992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF70CAB1-307F-4D59-A644-C763046E4CF4

